[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013

                            № 63- п
О проведении конкурса на право заключения договора
аренды имущества коммунального назначения -

объектов системы водоснабжения и водоотведения
          Во исполнение Федерального закона от 24.09. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владельца и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в целях обеспечения надежности работы объектов системы водоснабжения и водоотведения Гостицкого сельского поселения, повышения качества услуг, предоставляемых населению, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Провести в срок до 30 августа 2013 года конкурс на право заключения договора аренды имущества коммунального назначения – объектов системы водоснабжения и водоотведения Гостицкого сельского поселения.
2. Определить организатором конкурса на право заключения договора аренды имущества коммунального назначения – объектов системы водоснабжения и водоотведения Гостицкого сельского поселения администрацию Гостицкого сельского поселения.

3. Утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса на право заключения договора аренды имущества коммунального назначения – объектов системы водоснабжения и водоотведения Гостицкого сельского поселения.
4.       Извещение о проведении конкурса опубликовать на официальном общероссийском сайте www.torgi.gov.ru
6.    Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации                                                                  Р.М. Саитгареев